

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

26 Kasım 2018 tarihli Enstitü Danışma Kurulu'nda Alınan Kararlara İlişkin Yapılan İşler.

Ey/Plan No	Eylem/Plan	Yapılan İşler
1	Sağlık kurumlarında kullanılan "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Programı ve Yazılımları", "Yönetim Raporu Modülü" gibi konularda derslerde eğitim verilmesi.	2019-2020 Bahar döneminde Yenişehir Hastanesi Müdürü Şadi ANAMURLUOĞLU davet edilmek üzere planlanmıştır.
2	Aşağıdaki konuları kapsayacak şekilde "Sağlık Turizmi" yüksek lisans programı açılmasının değerlendirilmesi: -Sağlıkta Pazarlama -Sağlık Sigortası Uygulamaları -Sağlık Serbest Bölgesi -Sağlık Finansmanı -İletişim -Yönetim/Proje Yönetimi -Sağlık Hukuku	Yeni program açılabilmesi için YÖK kuralları sağlanabildiği zaman değerlendirilecektir. (Ayrıca, Girişimcilik ve Yenilikçilik Tezli/Tezsiz YL Programları teklif edilmiş olup, Girişimcilik Yönetimi Tezli olarak açılmıştır. Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli/Tezsiz YL programları teklif edilmiş olup halen YÖK'den cevap gelmemiştir.)
3	"İntörn Uygulaması"nın yüksek lisans programlarına da uygulanması. (Özellikle tezli programlarda tez çalışması, tezsiz programlarda da proje çalışması kapsamında)	Çalışmalar devam ediyor.
4	Dış ticaret ve akreditif konusunda; ilgili yüksek lisans programlarında dersler açılmasının değerlendirilmesi,	GY-518 Uluslararası Ticaret Başlıklı ders Girişimcilik Yönetimi Tezli YL program dersi olarak belirlenmiştir. UTL-510Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Bilgi Sistemleri dersi verilmektedir.
5	E-Ticaret Yüksek Lisans Programı açılmasının değerlendirilmesi. -Sanal Fuar -Sanal Reklam -E-Ticaret Etik Kuralları -Bilgi İşlem Teknoloji Firmalarının Egemenlikleri -E-Ticaret Hukuku gibi derslerin programa eklenmesi.	Yeni program açılabilmesi için YÖK kuralları sağlanabildiği zaman değerlendirilecektir.
6	Endüstriyel Psikoloji ve İnsan Kaynakları Yüksek Lisans Programları açılmasının değerlendirilmesi.	Yeni program açılabilmesi için YÖK kuralları sağlanabildiği zaman değerlendirilecektir. İşletme Yüksek Lisans ve Doktora programımızda İŞL507 İnsan Kaynakları Yönetimi İŞL-608 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi dersleri verilmektedir. Endüstriyel Psikoloji ders olarak açılması çalışmaları yapılacaktır. Disiplinler arası Bilgi Yönetimi ve Veri Analizi Tezli/Tezsiz YL Programlarının planlandığı YÖK'e bildirildi.
7	Klinik Psikoloji+Danışma Psikolojisi Yüksek Lisans Programı açılmasının değerlendirilmesi.	Psikoloji Ana Bilim Dalında Kariyer Danışmanlığı ve Danışma Psikolojisi Tezli YL Programının planlandığı YÖK'e bildirildi.
8	Kurumsal Kaynak Planlaması yazılımlarının (örneğin SAP) derslerde işlenmesi ya da bu tür yazılımları sunan kuruluşlarla, ayrı bir eğitim uygulama işbirliği modeli geliştirilmesi	Çalışmalar devam ediyor.

9	<p>“Lojistik Maliyet Analizi” “Yönetim Muhasebesi”. “Teknoloji-Inovasyon” “Dijital Dönüşüm” gibi derslerin ilgili yüksek lisans programlarında açılmasının değerlendirilmesi.</p>	<p>İŞL-603 İşletme Finansmanı Teorisi İŞL-609 Finansal Tabloların Analizi İŞL-613 Finansal Muhasebede Analitik Konular İŞL508 Finansal Yönetim İŞL509 Finansal Denetim İŞL521 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Başlıklı dersler İşletme Yüksek Lisans ve Doktora programında ders olarak belirlenmiştir. GYY-513 Yöneticiler için Finans GYY-511-Inovasyon Yönetimi GYY-505 E-İş – Dijital Çağda Yeni İş Modelleri Başlıklı dersler Girişimcilik Yönetimi Tezli YL program dersleri olarak belirlenmiştir.</p>
10	<p>Bazı derslerin uygulama + teknik gezi şeklinde yapılmasının değerlendirilmesi.</p>	<p>UTL-505 Uluslararası Taşımacılık dersi kapsamında ders AKİB firmasında yapılmış ve faaliyetleri incelenmiştir.</p> <p>-CM Lojistik firmasına 27 Eylül 2019 tarihinde“Forwerder” konusunda ziyaret yapılmıştır.</p> <p>-IMP Firmasına 04 Ekim 2019 tarihinde Deniz Taşımacılığı konusunda ziyaret yapılmıştır.</p> <p>-CEYNAK firması tarafından 22 Kasım 2019 tarihinde Uluslararası Lojistik ve Uluslararası Kara Taşımacılığı konulu zirve toplantısı yapılmıştır.</p>
11	<p>Tüm ABD’lerde kamu-özel kurum ve kuruluşları ilgilendiren güncel konu ve sorunlara yönelik Tez Konusu Havuzu oluşturmak</p>	<p>Mevcut tez konusu havuzu web sayfasında yayında olup, yeni konular belirlendikçe ekleme yapılacaktır.</p>
12	<p>Sektör temsilcileri ile “Deneyim Paylaşımı Toplantıları” (hem dersler kapsamında hem de ayrı paneller olarak) düzenlenmesi</p>	<p>26 Şubat 2019 tarihinde DİTAV Firması tarafından “Aile Şirketlerinin Kurumsallaşması ve Aile Anayasası” konulu panel yapılmıştır.</p> <p>25 Mart 2019 tarihinde DİTAV Firması tarafından Ferudun GÜNDÜZ’ün katılımı ile “Finansal Okuryazarlık” konulu konferans yapılmıştır.</p> <p>16 Nisan 2019 tarihinde ÇUGİDER Firması tarafından Sibel GELBUL’un katılımı ile “İlk Fırsat” konulu Bilişim ve Gençlik Zirvesi yapılmıştır.</p> <p>KOSGEB-KOSGEB ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.</p> <p>Tarım Kooperatifleri tarafından Üniversitemiz Kafeteryasında bilgilendirme toplantısı yapıldı.</p>
13	<p>TORSEM bünyesinde, sektörlerin yoğun ihtiyaç duyduğu değerlendirilen aşağıdaki konularda sertifika programları açmak; -Sağlık Turizmi İşletmeciliği (kayıtta yabancı dil şartı aranmalıdır) -“Uluslararası İç Denetçilik” -“Hukuk Sekreterliği” -“İmaj Yönetimi</p>	<p>Belirtilen konular TORSEM Müdürlüğüne Bildirilmiştir.</p>
14	<p>Lisansüstü öğrenciler için Mesleki İngilizce Kursları açılması ve bu kursların sektörlere de duyurulması</p>	<p>Belirtilen konular TORSEM Müdürlüğüne Bildirilmiştir.</p>